
    ZARZĄDZENIE NR 38/2020  
             WÓJTA GMINY TARNÓWKA  
 
          z dnia 06 sierpnia 2020r. 
 
w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej na terenie Gminy 
Tarnówka obręb Piecewo. 
 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z art. 25, art. 35 ust. 1 i 2 oraz  art.37 ust. 2 

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. 

poz.65 ze zmianami )  § 6 ust.1, § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości ( Dz.U. Z 2014r. poz. 1490) , uchwały Nr XIII/89/2004 Rady Gminy w Tarnówce 

z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004r. Nr 96 poz.1927; z 2009r. Nr 76 poz. 1052) – Wójt Gminy 

Tarnówka zarządza, co następuje: 

§1.Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość położoną w Gminie 

Tarnówka w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich wg 

wykazu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

 

 

 

        
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2020  
       Wójta Gminy Tarnówka  
       z dnia 06 sierpnia 2020r.  
 
  WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
 
 Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 , art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. poz.65 ze zmianami )  
 
Wójt Gminy Tarnówka 
 
podaje do publicznej wiadomości, że przeznaczył do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 
działkę rolną położoną w Gminie Tarnówka , obręb Piecewo 
 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia 
nieruchomości 

Przeznaczenie w 
planie ( studium) 

Cena 
wywoławcza Nr działki Księga wieczysta 

1         2            3           4            5          6 

                                              Obręb Piecewo gmina Tarnówka 

1 302/1 PO1Z/00045616/9     1,11ha Grunty orne 38 850.00 

Sprzedaż bezprzetargowa następuje w celu poprawienia warunków zagospodarowania 
nieruchomości sąsiednich. 
 
Termin do złożenia wniosku przez osoby , którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomościami na podstawie art.34 ust 1 i 2 – ustawy o gospodarce nieruchomościami – 
6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 
 
Wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tarnówka oraz na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Tarnówka od dnia 10 sierpnia do dnia 11 września 2020r.  
 
 
 
 
 
 
         
 

 

 


